Pentru acest gest generos primească On. direcţi
une, în numele comunei bisericeşti, profunda noastră
mulţumită, dovedindu-se prin acest act, că Dl Stanco
viciu este un vrednic descendent al fericitului său tată

Zerveşti, la 6/19 Aprilie 1923.
Ioan Jucos, preot ort. român.

Se comunică din Iaşi, că min i s tru l c u l
telor a p r o p u s arh imandr i tu lu i Iu l iu Scr iban ,
să a c c e p t e d e m n i t a t e a de e p i s c o p al eparhiei
o r t o d o x e a r o m â n i l o r d in A m e r i c a .

Nenorociri.

oficiu protopresbiteral în Oraviţa.

Recurenţii sunt poftiţi a-se prezentă în vre-o Du
minecă sau sărbătoare în s. biserică, spre a-şi arăta des
teritatea în cântare şi oratorie.

Agadici, din şedinţa comitetului parohial, ţinută la
2/15 Februarie 1923.
2—3 Martin lieman

preş. comitetului

In conţelegere cu mine: Cornel Ştefă-n adm.
protopresbiteral. v